Confessoris Reliquias transferre velit in ditiorcm

thecam, quod ipse lubens prajstitit anno eodem ix

Kalend. Julii. Anno deinde mclcxxx apud Remigia-
nos Confraternitas, beato Confessori Gibriano sacra

erigitur, quam id initium habuisse comperio. Cre-
brescente indies fama sanctissimi Gibnani, peregri-

nisque eo convolantibus, Arcbimandrita Juannes,

quo praedicti Cunfesseris cultus magis magisque
augeretur, stipendio e thesauris Ecclesiae proposito

et sacri ccetus bonorum participatione, Sodalitiuin in

suaecclesia, Gibriani Reliquiis clara fieri consensit;

permisitque ut singulis diebus summo mane, pro iis

qui nomen dedissent, incruentum perageretur, in

sacello ad hoc deputato, pro vivis et defunctis Sa-
crificium, vulgarentur consensu Archiepiscopi So-
dalium funera campauulae sonitu, pervicos urbis et

plateas, prout in chartula confirmationis Sodalitii

clarius patebit : cujus hic est tenor.

32
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52 Universis prresontes litteras insperfuris, Guil-

lelmus miserafinneilivina Remensis Arrhiepiscopus,

salutem in Domino sempiternam. Noverint universi,

qnofl nos, attendentes et considerantes omnia et sin-

guia eontenta in litteris, quibus nostrre praisentes

littera» snnt annexre, ad honnrem omnipotentis Dei,

et gloriosai Virginis Marire Matris ejus, ac Beatis-

simi Gibriani Confessoris, nec non ad augmentatio-

nem divini servitii esse facta ; ipsius divini servitii,

jugi mediatione, prout nostro ineumbit officio,

augmentationem quarnplurimum cupientes, ad re-

quisitionem et supplicationem partiuin in eisdem

litteris contentaruin, nobis in bac parte suppli-

eantium, praemissa omnia etsingula, acConfraterni-

tateni in litteris. qiiibus nostrre prsesentes litterre

sunt annexae, contentam, auctontate nostra ordi-

naria, confirinamus, rafifieamus, approbamus, et

laudnmns : et nihilominus ut Confratres ejusdem

Confralrire, ad funera defunetorum eorumdera, vel

alias cum necesse fuerit, nunc etin perpetuum, per

aliquem famulum cum suo campano, publice per

vicos et plateas nostrre eivitatis, et suburbii Re-
inensis, prout sibi placnerit, valeant evocari, licen-

tiam et auctoritatem nostram eisdem concedendo.

In cujusrei testimonium, prsesentibus litteris sigil-

lum nostrum proprium duximus apponendum.

Datum anno Domini mcccxxxi, feria v post festum

S. Andrea? Apostoli.

53 Guilielmi suecessores, Joannes de Vienna et

Joannes de Credonio, praedictum Sodalitium, suis

pariter dipiomatibuseomprobarunt, anno mcccxli et